
 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 7. 
 

2012.gada 26.aprīlī                     protokols Nr. 9. 
 

LĒMUMS 

1.§ 8. 
Par paraolimpiskā jāšanas sporta un rehabilitācijas centra izveides ieceri  

nekustamajā īpašumā „Rudzāji”, Rāmavā, Ķekavas pagastā 

 

Izskatot Natālijas Bārbales (adrese:....) š. g. 5.aprīļa iesniegumu (reģistrēts pašvaldībā 

05.04.2012. ar Nr. 1-6/12/1373) ar lūgumu atļaut izvietot paralimpisko jāšanas sporta un 

rehabilitācijas centru nekustamā īpašuma „Rudzāji” (kadastra numurs ......) zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 8070 007 0292, Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā,- 

konstatēts: 

1. paralimpiskā jāšanas sporta un rehabilitācijas centra izveide nekustamā īpašuma „Rudzāji” 

(kadastra numurs .....) zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8070 007 0292 Rāmavā, 

Ķekavas pagastā iecerēta, jo minētais zemesgabals pašlaik tiek izmantots kā zirgu 

turēšanas vieta, kā arī atrodas ļoti izdevīgā novietojumā attiecībā pret Rīgas pilsētu.  

2. spēkā esošajā Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojumā zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8070 007 0292 noteikta plānotā (atļautā) izmantošana – Jauktas 

dzīvojamās un darījumu teritorijas (JDz1), Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorijas 

(DzM1) un Atklāto telpu (zaļās) teritorijas (ZA2). Jauktas dzīvojamās un darījumu 

teritorijās atļauta sporta un atpūtas objekta būvniecība; 

3. nekustamā īpašuma „Rudzāji” (kadastra numurs .....) zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 8070 007 0292: 

4.1. atrodas Katlakalna ciemā; 

4.2. robežojas ar valsts autoceļu V2- līdz ar to piekļuve ir nodrošināta; 

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 10. un 13. punktu,  

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada Domes Attīstības komitejas 2012. gada 19. aprīļa 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm „Par” (Beļinskis, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, Keisters, Krūmiņš, 

Leišavnieks, Malinauskas, Pihtovs, Platpers, Variks, Veispals, Voldeka, Volkovičs, Žilko),  

„Pret”– nav, „Atturas” – 1 (Adats), 

Ķekavas novada Dome NOLEMJ: 

1. Nodot publiskajai apspriešanai paralimpiskā jāšanas sporta un rehabilitācijas centra 

izveides ieceri nekustamā īpašuma „Rudzāji” (kadastra numurs .....) zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 8070 007 0292, Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā.  

2. Uzdot Ķekavas pagasta pašvaldības Sabiedrisko attiecību un konsultatīvajai daļai 

paziņojumu par paralimpiskā jāšanas sporta un rehabilitācijas centra izveides ieceri 



ievietot Ķekavas novada pašvaldības interneta vietnē www.kekavasnovads.lv, Ķekavas 

novada pašvaldības izdevumā „Ķekavas Novads”. 

3. Uzdot Natālijai Bārbalei nekustamā īpašuma „Rudzāji” (kadastra numurs .....) zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 8070 007 0292 teritorijā izvietot informāciju par 

paralimpiskā jāšanas sporta un rehabilitācijas centra izveides ieceri (informatīvā stenda 

izmēri - vismaz 2 m x 1,5m). 

4. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu - 8 nedēļas pēc izsludināšanas pašvaldības 

informatīvajā biļetenā „Ķekavas Novads”. 

5. Uzdot Administratīvajai daļai izsniegt vai nosūtīt šo lēmumu nekustamā īpašuma 

nekustamā īpašuma „Rudzāji” (kadastra numurs .....) zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8070 007 0292 īpašniecei Natālijai Bārbalei (adrese: .....). 

 

 
Sēdes vadītājs:                                         R.Jurķis 

 

http://www.kekavasnovads.lv/

